

 Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500032480 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 503902																																																																																
	Žilina; 08.06.2020																																																																																
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: KOEXIMPO SPOL.S R.O. KAMENNÁ 19 010 79 ŽILINA																																																																																
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																																
Ponuka:	Termín dodania: 06.2020																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00010</td> <td>23333</td> <td>Korekčný strojek Pritt-ERGO 4,2mm</td> <td>20</td> <td>Kus</td> <td>4,48</td> <td>89,60</td> </tr> <tr> <td>00020</td> <td>17950</td> <td>PAPIER PREKLEPOVY A4 30gr</td> <td>1</td> <td>Balík</td> <td>2,80</td> <td>2,80</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>22890</td> <td>Odkladač na spisy</td> <td>15</td> <td>Kus</td> <td>1,68</td> <td>25,20</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>24577</td> <td>Stojan na perá čierny</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>3,90</td> <td>19,50</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>22857</td> <td>Hrebeň 12,5mm</td> <td>60</td> <td>Kus</td> <td>0,08</td> <td>4,80</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>16429</td> <td>STRUHATKO KOVOVÉ</td> <td>20</td> <td>Kus</td> <td>0,25</td> <td>5,00</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>15684</td> <td>PRAVITKO TROJUHOLNIKOVE</td> <td>15</td> <td>Kus</td> <td>0,30</td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>23685</td> <td>Nožnice 216mm</td> <td>10</td> <td>Kus</td> <td>1,60</td> <td>16,00</td> </tr> <tr> <td>00090</td> <td>22874</td> <td>Contacta neónové záložky</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>0,86</td> <td>43,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Celková cena bez DPH v mene EUR</td> <td>210,40</td> </tr> </tbody> </table>					Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00010	23333	Korekčný strojek Pritt-ERGO 4,2mm	20	Kus	4,48	89,60	00020	17950	PAPIER PREKLEPOVY A4 30gr	1	Balík	2,80	2,80	00030	22890	Odkladač na spisy	15	Kus	1,68	25,20	00040	24577	Stojan na perá čierny	5	Kus	3,90	19,50	00050	22857	Hrebeň 12,5mm	60	Kus	0,08	4,80	00060	16429	STRUHATKO KOVOVÉ	20	Kus	0,25	5,00	00070	15684	PRAVITKO TROJUHOLNIKOVE	15	Kus	0,30	4,50	00080	23685	Nožnice 216mm	10	Kus	1,60	16,00	00090	22874	Contacta neónové záložky	50	Kus	0,86	43,00	Celková cena bez DPH v mene EUR						210,40
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																											
00010	23333	Korekčný strojek Pritt-ERGO 4,2mm	20	Kus	4,48	89,60																																																																											
00020	17950	PAPIER PREKLEPOVY A4 30gr	1	Balík	2,80	2,80																																																																											
00030	22890	Odkladač na spisy	15	Kus	1,68	25,20																																																																											
00040	24577	Stojan na perá čierny	5	Kus	3,90	19,50																																																																											
00050	22857	Hrebeň 12,5mm	60	Kus	0,08	4,80																																																																											
00060	16429	STRUHATKO KOVOVÉ	20	Kus	0,25	5,00																																																																											
00070	15684	PRAVITKO TROJUHOLNIKOVE	15	Kus	0,30	4,50																																																																											
00080	23685	Nožnice 216mm	10	Kus	1,60	16,00																																																																											
00090	22874	Contacta neónové záložky	50	Kus	0,86	43,00																																																																											
Celková cena bez DPH v mene EUR						210,40																																																																											
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																																																																	
Za dodávateľa			Za objednávateľa																																																																														
V.....,dňa.....			V Žiline, dňa.....																																																																														
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																
.....																																																																																